
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.02.2020 Київ № 337

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб -сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 27.02.2020 № 337

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Баш инська Л ю дм ила О лександрівна 8358 30.07.2010 М Ф  №  7321 19.12.2009 М ІБ м.Д ніпро
М Ф  №  7455 17.04.2010 М ІБ

2 Б єлінський В іктор Едуардович 3575 11.07.2005 №  900 13.10.2000 У КШ м .Х мельницький
3 Більговський В алерій В ікторович 288 09.08.2016 М Ф  №  69 16.04.2016 П ридн.Д А БтА м.Д ніпро
4 К ам ш иліна Галина А натоліївна 671 20.05.2014 Ц М К  №  2 05.04.2014 М ІБ м.Київ
5 Капцов Я рослав О лександрович 5928 29.10.2007 М Ф  №  5051 19.05.2007 М ІБ м.Київ

М Ф  №  5339 06.10.2007 М ІБ
6 К атм аєва Ірина Ю ріївна 167 18.04.2016 Ц М К  №  1 26.03.2016 У КШ К иївська обл.
7 О рищ ин Ігор Іванович 10663 17.09.2013 М Ф  №  8080 15.06.2013 П ридн.Д А БтА Л уганська обл.
8 П оліщ ук Н аталія Ж орж івна 11.12.2017 М Ф  №  75 16.04.2016 П ридн.Д А БтА м.Запоріж ж я

М Ф  №  236 25.11.2017 П ридн.Д А БтА
9 Сержанов М икола Євгенович 6827 29.08.2008 Ц М К  №  396 05.04.2008 У КШ м.Київ
10 Ситих Ю лія В алеріївна 3404 04.07.2005 №  980 22.03.2001 У КШ м.Київ
11 Смирнов О лег В ікторович 4820 14.08.2006 №  20-033 16.09.2000 М Ц П ІМ м.Х арків

№  2176 03.02.2001 М Ц П ІМ
М Ф  №  1926 02.10.2004 Х Ц Н ТЕІ

12 Стародубцев О лександр В асильович 3445 04.07.2005 №  1667 27.05.2000 ІКЦ  УТО м.Запоріж ж я
М Ф  №  2057 02.10.2004 У КШ

13 Тальянчук Інна Сергіївна 19.02.2020 М Ф  №  7252 12.12.2009 У КШ К иївська обл.
14 Трунов А ндрій А натолійович 898 20.11.2014 М Ф  №  223 20.09.2014 Н ацУ ніверс.водогосп.і прир. м.Л уцьк
15 Х алик В італій П етрович 6177 24.01.2008 М Ф  №  5682 22.12.2007 М ІБ В олинська обл.
16 Ч аплінський М аксим  П етрович 6943 23.10.2008 М Ф  №  1904 07.10.2000 ІК Ц  УТО м.Рівне
17 Ч ередниченко Н аталія Геннадіївна 5289 06.03.2007 М Ф  №  4657 02.12.2006 П ридн.Д А БтА м.Д ніпро



18 Четверик Тетяна А ндріївна 231 10.06.2016 М Ф  №  78 16.04.2016 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська обл.

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
НацУнівер. водгосп. і прир. -  Національний університет водного господарства та природокористування.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


